フジクラプレシジョン株式会社　サービスセンター

お客様各位

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
標記の件につきまして、弊社では下記の日程を夏季休業日として、
融着接続機・関連機器及び光測定器のメンテナンス業務はお休みとさせていただきます。
お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

記

2021年 12月 2022年 1月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1
5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30 31

年末年始休業日：

2022年１月5日（水）からは通常通り営業いたします。 休業日：

以上

    2021年12月
フジクラプレシジョン 株式会社

　サービスセンター
TEL：0968-46-4012

年末年始休業日程のお知らせ